
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OPEN COLLATERALE CP TRAPANI 2020 (2002001B)
Marsala - Valderice - 12-01-2020 - 26-01-2020

Torneo OPEN COLLATERALE CP TRAPANI 2020 2002001B

Luogo Marsala - Valderice  [Trapani - Sicilia]
Periodo 12-01-2020 - 26-01-2020

Turni 6

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CASSIA Giuseppe - 

Partecipanti 15

Sito Internet

Mazzara Francesco

1Battiata Giulio

2
Pellegrino Angelo

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 9 NC Mazzara Francesco 5.5 ITA 17.5019.5013.0018.251411 1180 1608 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 2004

2 11 NC Battiata Giulio 4.5 ITA 19.0020.5013.5013.251224 1376 1677 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1987

3 5 NC Pellegrino Angelo 4.5 ITA 17.0019.0012.5013.25 1440 1180 1092 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1958

4 13 NC Ritondo Marcello 4.0 ITA 16.0017.0010.507.00 1123 1435 1667 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1962

5 14 NC Rallo Federico Antonio3.5 ITA 20.0022.0014.509.75 1088 1346 1484 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2005

6 2 NC Asaro Samuele 3.5 ITA 16.5016.5011.005.75 1440 1273 1090 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 1 0 2004

7 4 NC Licari Nicolo' 3.0 ITA 14.0015.009.50 7.00 1440 1329 1158 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2010

8 12 NC Casano Riccardo 2.5 ITA 19.5022.0014.008.25 1125 1376 1427 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 2007

9 8 NC Titone Gabriele 2.5 ITA 17.5018.5013.005.25 1440 1298 1078 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 2003

10 10 NC Tagliavia Antonino 2.5 ITA 10.0010.007.00 5.50 1305 1350 1566 4 2 1 1 3 1 1 1 1 1 0 0 0 2 2003

11 3 NC Hopps Gabriele 2.0 ITA 15.5015.5011.001.00 1440 1333 979 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 2005

12 6 NC Scibetta Gabriele 2.0 ITA 10.0010.006.50 1.00 1440 1318 993 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 1 2009

13 15 NC Pampillonia Giuseppe1.0 ITA 14.5014.509.00 1.00 1082 1399 1286 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 2 2008

14 1 NC Iracani Michele 1.0 ITA 11.5011.507.50 2.00 1441 1360 1288 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 2 1980

15 7 NC Scibetta Salvatore 1.0 ITA 13.5015.009.50 3.00 1440 1327 950 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1979
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Asaro Samuele ITA SIC TP 1440 1273 1090 2004 M 184823

11 NC Battiata Giulio ITA SIC TP 1224 1376 1677 1987 M 2888241 178757

12 NC Casano Riccardo ITA SIC TP 1125 1376 1427 2007 M 2870040 174061

3 NC Hopps Gabriele ITA SIC TP 1440 1333 979 2005 M 189602

1 NC Iracani Michele ITA SIC TP 1441 1360 1288 1980 M 846473 125734

4 NC Licari Nicolo' ITA SIC TP 1440 1329 1158 2010 M 182983

9 NC Mazzara Francesco ITA SIC TP 1411 1180 1608 2004 M 2890866 178472

15 NC Pampillonia GiuseppeITA SIC PA 1082 1399 1286 2008 M 2867368 174096

5 NC Pellegrino Angelo ITA SIC TP 1440 1180 1092 1958 M 189468

14 NC Rallo Federico AntonioITA SIC TP 1088 1346 1484 2005 M 2861084 169864

13 NC Ritondo Marcello ITA SIC TP 1123 1435 1667 1962 M 28537297 188676

6 NC Scibetta Gabriele ITA SIC TP 1440 1318 993 2009 M 189606

7 NC Scibetta Salvatore ITA SIC TP 1440 1327 950 1979 M 189607

10 NC Tagliavia Antonino ITA SIC TP 1305 1350 1566 2003 M 2890874 178473

8 NC Titone Gabriele ITA SIC TP 1440 1298 1078 2003 M 158002
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

14 1 NC Iracani Michele 1.0 ITA | 8 B 0 | 6 N 1 | 13 B 0 | 4 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

6 2 NC Asaro Samuele 3.5 ITA | 9 N 0 | 14 B 0 | 10 N Â½ | 3 B 1 | 0 1 | 12 N 1 | -1

11 3 NC Hopps Gabriele 2.0 ITA | 11 B 0 | 13 N 0 | 4 B 0 | 2 N 0 | 7 N 1 | 0 1 | -1

7 4 NC Licari Nicolo' 3.0 ITA | 12 N 0 | 7 B 0 | 3 N 1 | 1 B 1 | 11 B 0 | 10 N 1 | 0

3 5 NC Pellegrino Angelo 4.5 ITA | 13 B 1 | 11 N 0 | 15 B 1 | 8 N Â½ | 12 B 1 | 14 N 1 | 0

12 6 NC Scibetta Gabriele 2.0 ITA | 14 N 0 | 1 B 0 | 0 1 | 0 0 | 10 N 0 | 7 B 1 | 0

15 7 NC Scibetta Salvatore 1.0 ITA | 15 B 0 | 4 N 1 | 8 B 0 | 13 N 0 | 3 B 0 | 6 N 0 | 0

9 8 NC Titone Gabriele 2.5 ITA | 1 N 1 | 12 B 0 | 7 N 1 | 5 B Â½ | 13 B 0 | 11 N 0 | 0

1 9 NC Mazzara Francesco 5.5 ITA | 2 B 1 | 15 N 1 | 12 B Â½ | 11 N 1 | 14 B 1 | 13 N 1 | 0

10 10 NC Tagliavia Antonino 2.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 2 B Â½ | 15 N 1 | 6 B 1 | 4 B 0 | 2

2 11 NC Battiata Giulio 4.5 ITA | 3 N 1 | 5 B 1 | 14 N Â½ | 9 B 0 | 4 N 1 | 8 B 1 | 0

8 12 NC Casano Riccardo 2.5 ITA | 4 B 1 | 8 N 1 | 9 N Â½ | 14 B 0 | 5 N 0 | 2 B 0 | 0

4 13 NC Ritondo Marcello 4.0 ITA | 5 N 0 | 3 B 1 | 1 N 1 | 7 B 1 | 8 N 1 | 9 B 0 | 0

5 14 NC Rallo Federico Antonio 3.5 ITA | 6 B 1 | 2 N 1 | 11 B Â½ | 12 N 1 | 9 N 0 | 5 B 0 | 0

13 15 NC Pampillonia Giuseppe 1.0 ITA | 7 N 1 | 9 B 0 | 5 N 0 | 10 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 NC Battiata Giulio ITA 1224 2 0.50 0.94 -0.44 1376.501677 1987 M 2888241 178757

12 NC Casano Riccardo ITA 1125 2 0.50 0.71 -0.21 1376.501427 2007 M 2870040 174061

1 NC Iracani Michele ITA 1441 1 0.00 0.87 -0.87 1360.751288 1980 M 846473 125734

9 NC Mazzara Francesco ITA 1411 5 4.50 4.17 0.33 1180.331608 2004 M 2890866 178472

15 NC Pampillonia GiuseppeITA 1082 2 0.00 0.34 -0.34 1399.001286 2008 M 2867368 174096

14 NC Rallo Federico AntonioITA 1088 3 1.50 0.90 0.6 1346.671484 2005 M 2861084 169864

13 NC Ritondo Marcello ITA 1123 2 1.00 0.29 0.71 1435.331667 1962 M 28537297 188676

10 NC Tagliavia Antonino ITA 1305 1 1.00 0.78 0.22 1350.501566 2003 M 2890874 178473
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

2 NC Asaro Samuele ITA 1440 1 1.00 3.50 -1 -30 1273.801090 2004 M 184823

3 NC Hopps Gabriele ITA 1440 3 1.00 3.20 -2.2 -63 1333.40979 2005 M 189602

4 NC Licari Nicolo' ITA 1440 2 1.00 3.80 -0.8 -24 1329.171158 2010 M 182983

5 NC Pellegrino Angelo ITA 1440 1 0.50 4.80 -0.3 -9 1180.331092 1958 M 189468

6 NC Scibetta Gabriele ITA 1440 1 1.00 2.60 -1.6 -48 1318.50993 2009 M 189606

7 NC Scibetta Salvatore ITA 1440 4 1.00 3.80 -2.8 -84 1327.50950 1979 M 189607

8 NC Titone Gabriele ITA 1440 2 1.50 4.00 -1.5 -45 1298.831078 2003 M 158002
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Iracani Michele ITA 1441   |  8 NC Titone Gabriele ITA 1440 0 - 1

2 9 NC Mazzara Francesco ITA 1411   |  2 NC Asaro Samuele ITA 1440 1 - 0

3 3 NC Hopps Gabriele ITA 1440   |  11 NC Battiata Giulio ITA 1224 0 - 1

4 12 NC Casano Riccardo ITA 1125   |  4 NC Licari Nicolo' ITA 1440 1 - 0

5 5 NC Pellegrino Angelo ITA 1440   |  13 NC Ritondo Marcello ITA 1123 1 - 0

6 14 NC Rallo Federico Antonio ITA 1088   |  6 NC Scibetta Gabriele ITA 1440 1 - 0

7 7 NC Scibetta Salvatore ITA 1440   |  15 NC Pampillonia Giuseppe ITA 1082 0 - 1

8 10 NC Tagliavia Antonino ITA 1305   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Battiata Giulio 1 ITA 1224   |  5 NC Pellegrino Angelo 1 ITA 1440 1 - 0

2 8 NC Titone Gabriele 1 ITA 1440   |  12 NC Casano Riccardo 1 ITA 1125 0 - 1

3 15 NC Pampillonia Giuseppe 1 ITA 1082   |  9 NC Mazzara Francesco 1 ITA 1411 0 - 1

4 2 NC Asaro Samuele 0 ITA 1440   |  14 NC Rallo Federico Antonio1 ITA 1088 0 - 1

5 6 NC Scibetta Gabriele 0 ITA 1440   |  1 NC Iracani Michele 0 ITA 1441 0 - 1

6 13 NC Ritondo Marcello 0 ITA 1123   |  3 NC Hopps Gabriele 0 ITA 1440 1 - 0

7 4 NC Licari Nicolo' 0 ITA 1440   |  7 NC Scibetta Salvatore 0 ITA 1440 0 - 1

8 10 NC Tagliavia Antonino 0 ITA 1305   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Mazzara Francesco 2 ITA 1411   |  12 NC Casano Riccardo 2 ITA 1125 Â½ - Â½

2 14 NC Rallo Federico Antonio2 ITA 1088   |  11 NC Battiata Giulio 2 ITA 1224 Â½ - Â½

3 1 NC Iracani Michele 1 ITA 1441   |  13 NC Ritondo Marcello 1 ITA 1123 0 - 1

4 5 NC Pellegrino Angelo 1 ITA 1440   |  15 NC Pampillonia Giuseppe 1 ITA 1082 1 - 0

5 7 NC Scibetta Salvatore 1 ITA 1440   |  8 NC Titone Gabriele 1 ITA 1440 0 - 1

6 10 NC Tagliavia Antonino 0 ITA 1305   |  2 NC Asaro Samuele 0 ITA 1440 Â½ - Â½

7 3 NC Hopps Gabriele 0 ITA 1440   |  4 NC Licari Nicolo' 0 ITA 1440 0 - 1

8 6 NC Scibetta Gabriele 0 ITA 1440   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Battiata Giulio 2.5 ITA 1224   |  9 NC Mazzara Francesco 2.5 ITA 1411 0 - 1

2 12 NC Casano Riccardo 2.5 ITA 1125   |  14 NC Rallo Federico Antonio2.5 ITA 1088 0 - 1

3 8 NC Titone Gabriele 2 ITA 1440   |  5 NC Pellegrino Angelo 2 ITA 1440 Â½ - Â½

4 13 NC Ritondo Marcello 2 ITA 1123   |  7 NC Scibetta Salvatore 1 ITA 1440 1 - 0

5 4 NC Licari Nicolo' 1 ITA 1440   |  1 NC Iracani Michele 1 ITA 1441 1 - 0

6 15 NC Pampillonia Giuseppe 1 ITA 1082   |  10 NC Tagliavia Antonino 0.5 ITA 1305 0 - 1

7 2 NC Asaro Samuele 0.5 ITA 1440   |  3 NC Hopps Gabriele 0 ITA 1440 1 - 0

8 6 NC Scibetta Gabriele 1 ITA 1440   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Mazzara Francesco 3.5 ITA 1411   |  14 NC Rallo Federico Antonio3.5 ITA 1088 1 - 0

2 8 NC Titone Gabriele 2.5 ITA 1440   |  13 NC Ritondo Marcello 3 ITA 1123 0 - 1

3 5 NC Pellegrino Angelo 2.5 ITA 1440   |  12 NC Casano Riccardo 2.5 ITA 1125 1 - 0

4 4 NC Licari Nicolo' 2 ITA 1440   |  11 NC Battiata Giulio 2.5 ITA 1224 0 - 1

5 10 NC Tagliavia Antonino 1.5 ITA 1305   |  6 NC Scibetta Gabriele 1 ITA 1440 1 - 0

6 7 NC Scibetta Salvatore 1 ITA 1440   |  3 NC Hopps Gabriele 0 ITA 1440 0 - 1

7 2 NC Asaro Samuele 1.5 ITA 1440   |  1 - F

8 1 NC Iracani Michele 1 ITA 1441   |  0 - F

9 15 NC Pampillonia Giuseppe 1 ITA 1082   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Ritondo Marcello 4 ITA 1123   |  9 NC Mazzara Francesco 4.5 ITA 1411 0 - 1

2 14 NC Rallo Federico Antonio3.5 ITA 1088   |  5 NC Pellegrino Angelo 3.5 ITA 1440 0 - 1

3 11 NC Battiata Giulio 3.5 ITA 1224   |  8 NC Titone Gabriele 2.5 ITA 1440 1 - 0

4 12 NC Casano Riccardo 2.5 ITA 1125   |  2 NC Asaro Samuele 2.5 ITA 1440 0 - 1

5 10 NC Tagliavia Antonino 2.5 ITA 1305   |  4 NC Licari Nicolo' 2 ITA 1440 0 - 1

6 6 NC Scibetta Gabriele 1 ITA 1440   |  7 NC Scibetta Salvatore 1 ITA 1440 1 - 0

7 1 NC Iracani Michele 1 ITA 1441   |  0 - F

8 3 NC Hopps Gabriele 1 ITA 1440   |  1 - F

9 15 NC Pampillonia Giuseppe 1 ITA 1082   |  0 - F
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1 Iracani Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1441 Perf: 1288 Media: 1360.75 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Titone Gabriele ITA 1440 0 0 0

2 N 6 NC Scibetta Gabriele ITA 1440 1 0 1

3 B 13 NC Ritondo Marcello ITA 1123 318 0.87 0 0 1

4 N 4 NC Licari Nicolo' ITA 1440 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.87 0 1

2 Asaro Samuele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1090 Media: 1273.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Mazzara Francesco ITA 1411 29 0.54 0 0 0

2 B 14 NC Rallo Federico Antonio ITA 1088 352 0.89 0 0 0

3 N 10 NC Tagliavia Antonino ITA 1305 135 0.68 Â½ 0 0

4 B 3 NC Hopps Gabriele ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 12 NC Casano Riccardo ITA 1125 315 0.86 1 2 3

3.47 2 3

3 Hopps Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 979 Media: 1333.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Battiata Giulio ITA 1224 216 0.78 0 0 0

2 N 13 NC Ritondo Marcello ITA 1123 317 0.87 0 0 0

3 B 4 NC Licari Nicolo' ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 2 NC Asaro Samuele ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 N 7 NC Scibetta Salvatore ITA 1440 0 0.5 1 1 1

6 0 1 F 1 2

3.15 1 2

4 Licari Nicolo'
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1158 Media: 1329.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Casano Riccardo ITA 1125 315 0.86 0 0 0

2 B 7 NC Scibetta Salvatore ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 3 NC Hopps Gabriele ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 1 NC Iracani Michele ITA 1441 -1 0.5 1 2 2

5 B 11 NC Battiata Giulio ITA 1224 216 0.78 0 2 2

6 N 10 NC Tagliavia Antonino ITA 1305 135 0.68 1 3 3

3.82 3 3
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5 Pellegrino Angelo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1092 Media: 1180.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Ritondo Marcello ITA 1123 317 0.87 1 1 1

2 N 11 NC Battiata Giulio ITA 1224 216 0.78 0 1 1

3 B 15 NC Pampillonia Giuseppe ITA 1082 358 0.9 1 2 2

4 N 8 NC Titone Gabriele ITA 1440 0 0.5 Â½ 2 2

5 B 12 NC Casano Riccardo ITA 1125 315 0.86 1 3 3

6 N 14 NC Rallo Federico Antonio ITA 1088 352 0.89 1 4 4

4.8 4 4

6 Scibetta Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 993 Media: 1318.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Rallo Federico Antonio ITA 1088 352 0.89 0 0 0

2 B 1 NC Iracani Michele ITA 1441 -1 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 10 NC Tagliavia Antonino ITA 1305 135 0.68 0 0 1

6 B 7 NC Scibetta Salvatore ITA 1440 0 0.5 1 1 2

2.57 1 2

7 Scibetta Salvatore
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -84 Perf: 950 Media: 1327.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Pampillonia Giuseppe ITA 1082 358 0.9 0 0 0

2 N 4 NC Licari Nicolo' ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 B 8 NC Titone Gabriele ITA 1440 0 0.5 0 1 1

4 N 13 NC Ritondo Marcello ITA 1123 317 0.87 0 1 1

5 B 3 NC Hopps Gabriele ITA 1440 0 0.5 0 1 1

6 N 6 NC Scibetta Gabriele ITA 1440 0 0.5 0 1 1

3.77 1 1

8 Titone Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1078 Media: 1298.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Iracani Michele ITA 1441 -1 0.5 1 1 1

2 B 12 NC Casano Riccardo ITA 1125 315 0.86 0 1 1

3 N 7 NC Scibetta Salvatore ITA 1440 0 0.5 1 2 2

4 B 5 NC Pellegrino Angelo ITA 1440 0 0.5 Â½ 2 2

5 B 13 NC Ritondo Marcello ITA 1123 317 0.87 0 2 2

6 N 11 NC Battiata Giulio ITA 1224 216 0.78 0 2 2

4.01 2 2
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9 Mazzara Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1411 Perf: 1608 Media: 1180.33 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Asaro Samuele ITA 1440 1 0 1

2 N 15 NC Pampillonia Giuseppe ITA 1082 329 0.88 1 1 2

3 B 12 NC Casano Riccardo ITA 1125 286 0.84 Â½ 1 2

4 N 11 NC Battiata Giulio ITA 1224 187 0.74 1 2 3

5 B 14 NC Rallo Federico Antonio ITA 1088 323 0.87 1 3 4

6 N 13 NC Ritondo Marcello ITA 1123 288 0.84 1 4 5

4.17 4 5

10 Tagliavia Antonino
NC ITA   Elo FIDE: 1305 Perf: 1566 Media: 1350.50 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 2 NC Asaro Samuele ITA 1440 Â½ 0 0

4 N 15 NC Pampillonia Giuseppe ITA 1082 223 0.78 1 1 1

5 B 6 NC Scibetta Gabriele ITA 1440 1 1 2

6 B 4 NC Licari Nicolo' ITA 1440 0 1 2

0.78 1 2

11 Battiata Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1224 Perf: 1677 Media: 1376.50 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Hopps Gabriele ITA 1440 1 0 1

2 B 5 NC Pellegrino Angelo ITA 1440 1 0 2

3 N 14 NC Rallo Federico Antonio ITA 1088 136 0.68 Â½ 0 2

4 B 9 NC Mazzara Francesco ITA 1411 -187 0.26 0 0 2

5 N 4 NC Licari Nicolo' ITA 1440 1 0 3

6 B 8 NC Titone Gabriele ITA 1440 1 0 4

0.94 0 4

12 Casano Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1125 Perf: 1427 Media: 1376.50 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Licari Nicolo' ITA 1440 1 0 1

2 N 8 NC Titone Gabriele ITA 1440 1 0 2

3 N 9 NC Mazzara Francesco ITA 1411 -286 0.16 Â½ 0 2

4 B 14 NC Rallo Federico Antonio ITA 1088 37 0.55 0 0 2

5 N 5 NC Pellegrino Angelo ITA 1440 0 0 2

6 B 2 NC Asaro Samuele ITA 1440 0 0 2

0.71 0 2
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13 Ritondo Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1123 Perf: 1667 Media: 1435.33 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Pellegrino Angelo ITA 1440 0 0 0

2 B 3 NC Hopps Gabriele ITA 1440 1 0 1

3 N 1 NC Iracani Michele ITA 1441 -318 0.13 1 1 2

4 B 7 NC Scibetta Salvatore ITA 1440 1 1 3

5 N 8 NC Titone Gabriele ITA 1440 1 1 4

6 B 9 NC Mazzara Francesco ITA 1411 -288 0.16 0 1 4

0.29 1 4

14 Rallo Federico Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1088 Perf: 1484 Media: 1346.67 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Scibetta Gabriele ITA 1440 1 0 1

2 N 2 NC Asaro Samuele ITA 1440 1 0 2

3 B 11 NC Battiata Giulio ITA 1224 -136 0.32 Â½ 0 2

4 N 12 NC Casano Riccardo ITA 1125 -37 0.45 1 1 3

5 N 9 NC Mazzara Francesco ITA 1411 -323 0.13 0 1 3

6 B 5 NC Pellegrino Angelo ITA 1440 0 1 3

0.9 1 3

15 Pampillonia Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1082 Perf: 1286 Media: 1399.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Scibetta Salvatore ITA 1440 1 0 1

2 B 9 NC Mazzara Francesco ITA 1411 -329 0.12 0 0 1

3 N 5 NC Pellegrino Angelo ITA 1440 0 0 1

4 B 10 NC Tagliavia Antonino ITA 1305 -223 0.22 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.34 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 NC Asaro Samuele ITA 4 1.5 1232 1145 1440 2004 M 184823

4 NC Licari Nicolo' ITA 4 2.0 1273 1273 1440 2010 M 182983

5 NC Pellegrino Angelo ITA 5 4.0 1128 1188 1440 1958 M 189468

6 NC Scibetta Gabriele ITA 3 0.0 1278 478 1440 2009 M 189606

8 NC Titone Gabriele ITA 4 1.0 1228 1035 1440 2003 M 158002
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